DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PIBID NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES PARA CONSOLIDAR PRÁTICAS INCLUSIVAS NA
ESCOLA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de MARIA CLARA SANTOS DE
CARVALHO, ANA CLÉCIA DA SILVA SANTOS, MARIA JÂNIA RODRIGUES DOS
SANTOS, HUGO GONÇALVES DE ARAUJO, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46208

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46208